
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-02 

2024-01-19/21 

  

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-01-19 (penktadienį) 12:00 val., 

baigtas 2024-01-21 (sekmadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Kazimieras Gudžiūnas, Vladas 

Pleskovas 

Nedalyvavo- Mindaugas Varža 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl LASF tapimo LKF nariais; 

2. 2024 m. sezono LARČ, LARSČ, LMRČ SKK (Sporto komisaro - LMRČ) pirmininko 

tvirtinimas; 

3. 2024 m. sezono LARČ, LARSČ, LMRČ stebėtojų tvirtinimas.  

4. 2024 m. Veteranų komiteto biudžetas; 

5. K.Šikšnelio atsistatydinimas. 

 

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl LASF tapimo LKF nariais; 

2. 2024 m. sezono LARČ, LARSČ, LMRČ SKK (Sporto komisaro - LMRČ) pirmininko 

tvirtinimas; 

3. 2024 m. sezono LARČ, LARSČ, LMRČ stebėtojų tvirtinimas; 

4. 2024 m. Veteranų komiteto biudžetas; 

5. K.Šikšnelio atsistatydinimas. 



 

2  

  

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl LASF tapimo LKF nariais; 

SVARSTYTA: LASF ir LKF glaudesnio bendradarbiavimo bei sportininkų ugdymo piramidės 

galimybės. LASF būdami LKF nariais galėtų glaudžiau bendradarbiauti, vykdyti bendrus 

projektus.  

 

SIŪLYTA:  Apmokėti LKF 2024 m. narystės mokestį- 300 eur. 

 

BALSUOTA:   UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Apmokėti LKF 2024 m. narystės mokestį- 300 eur. 

2. 2024 m. sezono LARČ, LARSČ, LMRČ SKK (Sporto komisaro - LMRČ) pirmininko 

tvirtinimas; 

SVARSTYTA:  Darius Šileikis siūlo išlaikyti tęstinumą 2024 metų LARČ, LARSČ ir LMRČ sezone 

ir SKK pirmininko pareigoms siūlomi Tadas Vasiliauskas ir Remigijus Bilevičius. 2022-2023 

metų sezonuose Tadas Vasiliauskas ir Remigijus Bilevičius jau buvo SKK pirmininkais visą 

sezoną. Sutikimai gauti. Rekomenduoju šiuos du teisėjus skirti abu į visus tris ralio 

čempionatus, tik priešingai nei ankstesniuose sezonuose, rotuoti per LARČ, LARSČ ir LMRČ 

čempionatus, jog abu vienodai išdirbtų SKK pirmininko (LMRČ - Sporto komisaro) pareigose. 

Tokiu atveju abu teisėjai galės planuotis laisviau grafikus ir keistis, jeigu kuris nors bus užimtas.  

SIŪLYTA: Lietuvoje vykdomose ralio varžybose patvirtinti SKK pirmininkų įkainius, 

atsižvelgiant į varžybų dienų skaičių ir kartu pravedamas papildomas (A,B ar C lygų) varžybas:  

už 1-os dienos, vienos lygos varžybų dieną mokėti 130 Eur;  

už 2-ų dienų vienos lygos varžybų kiekvieną dieną mokėti po 130 Eur;  

už 1-os dienos, dviejų lygų varžybų dieną mokėti 150 Eur;  

už 2-ų dienų dviejų lygų varžybų kiekvieną dieną mokėti po 150 Eur; 

 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: Lietuvoje vykdomose ralio varžybose patvirtinti SKK pirmininkų įkainius, 

atsižvelgiant į varžybų dienų skaičių ir kartu pravedamas papildomas (A,B ar C lygų) 

varžybas:  

už 1-os dienos, vienos lygos varžybų dieną mokėti 130 Eur;  



 

3  

  

už 2-ų dienų vienos lygos varžybų kiekvieną dieną mokėti po 130 Eur;  

už 1-os dienos, dviejų lygų varžybų dieną mokėti 150 Eur;  

už 2-ų dienų dviejų lygų varžybų kiekvieną dieną mokėti po 150 Eur. 

 

 

3. 2024 m. sezono LARČ, LARSČ, LMRČ stebėtojų tvirtinimas; 

SVARSTYTA:  Ralio komitetas protokolo Nr. 2024-01 prašo LASF Tarybos patvirtinti 2024 m. 

LARČ, LARSČ, LMRČ stebėtojus bei stebėtojų darbo įkainius. 2024 metų ralio sezonui, visų trijų 

ralių čempionatams reikia dviejų stebėtojų. Dariaus Šileikio siūlomos kandidatūros stebėtojų 

pareigoms užimti - Kastytis Torrau ir Edvinas Vašteris. Abiejų kandidatų sutikimai gauti. 

SIŪLYTA:  Siekiant tęstinumo, Kastytį Torrau rekomenduojama patvirtinti LARČ ir LARSČ 
pagrindiniu stebėtoju, Edviną Vašterį – rekomenduojama LMRČ pagrindiniu stebėtoju.  
Nustatyti fiksuotą stebėtojų atlygį:  
• LMRČ etapas - 80 EUR/diena  
• LARSČ etapas - 90 EUR/diena  
• LARČ etapas - 100 EUR/diena  
• LARČ+LARSČ etapas - 110 EUR/diena  
• LARSČ išvažiuojamas etapas - 100 EUR/diena . 
 

 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: Siekiant tęstinumo, Kastytį Torrau rekomenduojama patvirtinti LARČ ir 
LARSČ pagrindiniu stebėtoju, Edviną Vašterį – rekomenduojama LMRČ pagrindiniu 
stebėtoju.  
Nustatyti fiksuotą stebėtojų atlygį:  
• LMRČ etapas - 80 EUR/diena  
• LARSČ etapas - 90 EUR/diena  
• LARČ etapas - 100 EUR/diena  
• LARČ+LARSČ etapas - 110 EUR/diena  
• LARSČ išvažiuojamas etapas - 100 EUR/diena . 
 

4. 2024 m. Veteranų komiteto biudžetas; 

SVARSTYTA: LASF Taryba, Protokolo Nr. 2023-23, priėmė sprendimą 2024 m. veteranų 

slalomo vienam etapui skirti- 800 eurų (viso du etapai), metiniams apdovanojimams- 600 eurų. 

Administracija paskaičiavo, kad kasmet veteranams išleidžiama apie 3000 eur. 

SIŪLYTA: Naikinti LASF Tarybos 2023-23 Tarybos sprendimą.  2024 m. LASF Veteranų 

apdovanojimams skirti 3000 eurų. Į šią sumą įeis visi LASF suteikiami apdovanojimai (išskyrus 

garbės ženklą), diplomai, taurės ir pan.  

 



 

4  

  

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Naikinti LASF Tarybos 2023-23 Tarybos sprendimą.  2024 m. LASF Veteranų 

apdovanojimams skirti 3000 eurų. Į šią sumą įeis visi LASF suteikiami apdovanojimai 

(išskyrus garbės ženklą), diplomai, taurės ir pan. 

 

 

5. K.Šikšnelio atsistatydinimas. 

INFORMUOTA: 2024 m. sausio 15 d., dėl asmeninių priežasčių iš LASF Tarybos atsistatydino 

Karolis Šikšnelis.  

Klausimas informacinio pobūdžio. 

Protokolo lapų – 4.  

  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


